
1. Logohuni ne Platformen e 
E-Filing 



2. Klikoni ne seksionin E-filing Im



3. Ne listen qe shfaqet klikoni tek Profili Im



4. Me pas ne seksionin ne te majte tek Detajet e 
Tatimpaguesit klikoni tek Adresa



5. Ne seksion Adresa Kryesore qe do shfaqet
klikoni tek Shtepiza



6 .Do ju shfaqet nje tabele me te dhenat perkatese
qe duhen plotesuar “Detajet e objektit ku
ushtrohet aktiviteti “ dhe dokumenti qe duhet
uploduar (vertetim pronesie / kontrate qeraje)


